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Fetullahçı Terör Örgütü ile iltisaklı eski polis müdürleri ve askerlerin yanı sıra firari eski savcı Zekeriya Öz'le irtibatı tespit edilmesinin ardından gözaltına alınıp 4 Ekim 2017 günü tutuklanarak cezaevine
gönderilen 
olduğunu ve sohbetlere katıldığını belirtmişti.

Sabah gazetesinden Nazif Kahraman'ın haberine göre; Bu ifade üzerine Mete Cantürk hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na soruşturma başlatılmıştı. Soruşturmaya Mete Cantürk'ün eşi Sevim
ve kızı Kevser İrem Cantürk de dahil edilmişti. Sevim ve Kevser İrem Cantürk gözaltına alınmış, her iki isim adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı. Mete Cantürk ise başsavcılığın 8 Ekim 2017 günü
verdiği gözaltı kararına rağmen yaklaşık 3 ay adreslerinde bulunamamıştı. 31 Ocak 2018 tarihinde savcılığa teslim olan Cantürk, ifadesinin ardından adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı.

FETÖ'CÜ İLE İRTİBATLI

Mete Cantürk, Sevim Cantürk ve Kevser İrem Cantürk hakkında başsavcılıkça yürütülen soruşturma tamamlandı. Her üç isim hakkında da 'Silahlı terör örgütüne üye olma' suçu kapsamında iddianame
düzenlendi. İddianamede, şüphelilerin FETÖ ile irtibatları anlatıldı. İddianameye göre, Mete Cantürk 2008 ile 2017 yılları arasında çok sayıda FETÖ'cü ile irtibat kurdu. Cantürk'ün irtibat kurduğu kişilerin
FETÖ silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan soruşturma geçiren kişiler olduğu, bazılarının tutuklu, bazılarının ise firari konumda bulundukları anlaşıldı.

Cantürk'ün irtibatlı olduğu kişiler arasında FETÖ elebaşı Gülen'in avukatı Mehmet Kadir Filizer, FETÖ'cü polis müdürleri Ramazan Emekli, Ömer Köse, Zeki Bulut, Yurt Atayün, Bayram Özbek, Tufan
Ergüder, Erol Demirhan, Mithat Aynacı, Zeki Taşkın ve Mutlu Ekizoğlu da bulunuyor. Cantürk'ün bu kişilerle irtibatı hakkında görev tanımı kapsamında makulmantıklı izahatlarda bulunamadığı kaydedildi.
Metin Topuz'un Mete Cantürk hakkında verdiği ifade de iddianameye delil olarak girdi.
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